[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 102/2024

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade, a troca e ou manutenção da porta de acesso da Casa do Artesão localizada no terminal rodoviário “Osvaldo Benetti”, pois a encontra-se com defeito.

                                        Essa indicação está sendo reivindicada pelos artesãos que expõem seus trabalhos neste local, evitando assim risco de vândalos adentrar ao local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 16 de Setembro de 2024
Giseli Moraes

Vereadora

[image: image1.png]